# Bitinski Consorti suae Reformat.

Comparens personaliter coram officio Rebusque Gestis hinc factis  
 Capitane Præmisiarum et Publici Fidei Publici Fidei Præmisiarum  
 bonorum. Sanus mentis et corpore existens, a Terrens Districti  
 abus duntaxat duntaxat duntaxat suis quibuslibet propriis et  
 competens recedendo Præsentis vero duntaxat duntaxat  
 Præmisiarum, quoad Rebus Gestis attinet, se cum duntaxat  
 bonis suis quibuslibet, totaliter et plenarie incorporando  
 atque subieciendo, palam publice ac per expressum recognovit  
 Quia ipse fidei duntaxat duntaxat duntaxat, summa  
 cuiuslibet fidei, summam duntaxat duntaxat duntaxat, ratione  
 uero duntaxat et expeditio nib post ipsam acceptis, et in  
 domum suam importatis, Nec non aliam similem summam duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat, ratione, uero, iustis et legitimis duntaxat  
 in et super tota et integra duntaxat, bonorum suorum, quibuslibet  
 habere duntaxat et duntaxat duntaxat duntaxat, sum-  
 marum, pecuniarum, Nec non auri, argentis, vestimentis, duntaxat  
 duntaxat, pecuniam, Equites, totusque duntaxat  
 duntaxat, duntaxat, et in post habens, debet, duntaxat, duntaxat  
 duntaxat, inscribit, et reformavit, quod per ipsos, dat, duntaxat, duntaxat  
 duntaxat, inscribit, reformavit, et asservavit, Quam quidem  
 Medietatem omnium, quibuslibet et argulorum bonorum, duntaxat, supra  
 scriptarum, eadem fidei duntaxat duntaxat cum duntaxat, Quam omni eo  
 hinc duntaxat bonorum, iure duntaxat duntaxat ac quibus duntaxat  
 Cumque omnibus et singulis duntaxat duntaxat duntaxat, duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat, emolumenta, duntaxat, et duntaxat  
 quibuslibet

quibuslibet, tenere, habere, quibuslibet, illis, paupere  
 et quiete duntaxat, ac ad duntaxat duntaxat, duntaxat, duntaxat, quod  
 duntaxat duntaxat, labore et effectualiter duntaxat, duntaxat, ac in  
 re duntaxat Reformatio sua, duntaxat et duntaxat in Regno de  
 duntaxat duntaxat.

# Maitkowski Consorti suae Dotem Inscribit.

Comparens personaliter coram officio Rebusque Gestis hinc factis  
 Capitane Præmisiarum et Publici Fidei Publici Fidei Præmisiarum  
 bonorum. Maitkowski. Sanus mentis et corpore existens, a Terrens Districti  
 abus duntaxat duntaxat duntaxat suis quibuslibet propriis et  
 competens recedendo. Præsentis vero duntaxat duntaxat  
 Præmisiarum, quoad Rebus Gestis attinet, se cum duntaxat  
 duntaxat, bonis suis quibuslibet, totaliter et plenarie incorpo-  
 rando atque subieciendo palam publice ac per expressum recognovit.  
 Quia ipse fidei duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat, summa  
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat, ratione uero duntaxat duntaxat  
 duntaxat post ipsam acceptis et in domum suam importatis, Nec  
 non aliam similem summam duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat, ratione uero duntaxat duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat, in et super tota et integra  
 duntaxat, bonorum suorum, quibuslibet et argulorum bonorum, duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat, sum-  
 marum, pecuniarum, Nec non auri, argentis, vestimentis, duntaxat  
 duntaxat, pecuniam, Equites, totusque duntaxat duntaxat, duntaxat  
 duntaxat, duntaxat, et in post habens, debet, duntaxat, duntaxat, duntaxat  
 duntaxat, inscribit, et reformavit, quod per ipsos, dat, duntaxat, duntaxat  
 duntaxat, inscribit, reformavit, et asservavit

assecurat Quam quidem Medietatem omnium qd et singulorum  
 bonorum, tum venum signa continentium, eadem Personis sua, sub  
 cum Postens, seu omni eorundem Jure Domini proprietate, ac qua  
 vis pro gratia cum omnibus et singulis, quibus nunc omnium  
 hinc, fructibus, redditibus, emolumentis, et incrementis, et  
 et pascuis qd emixoris, et rebus habetis, possideatis, illis qd pau  
 sific et quiete disfructu, ac ad eandem hinc fructuum, sicut non quousq  
 bene flantibus, labore, et effectu aliter convenienter, More ac iurisdictionum  
 Reformationum, statentis et dicitur in Regno observari solentium.

**Actum in Castro Premishen Fe  
 ria Sexta post Festum Assum  
 ptionis in Calum B. V. Mariae proxi.  
 Anno Domini Millesimo Seccentesi  
 mo Trigesimo Octavo.**

20/10/1438

**Cieszanowski Paulus, Jablonskiemu Ro  
 borat.**

Comparatis personarum certam officio et actu pfecto  
 Pater Capitan Premishen, Endrus Paulus Cieszanowski, olim  
 Endrus Abraham Cieszanowski filius, datus mente et nomine  
 exstente, a terris et sibi hinc hinc, datus dicitur, sicut qd  
 aut qd et competens videretur. Pater vero hinc datus  
 Cieszanowski, eius actus respectu, sicut dicitur, hinc  
 nos, sicut qd omnibus, totaliter implerant incorporando atque  
 subiectione, galam quibus ac per eorum recognovit. Quia  
 pro Endrus Joann Thomas Jabloni eiusq Postens, ac per  
 hinc datus, super bonis suis qd omnibus, insunt, et obligat qd  
 Legatum eorum, quae recognoscant, in manus eiusdem Endrus  
 Jabloni.

Taberna lateris, ratione certandi venum et fundum in eadem  
 Legati contentum, datus et datus eiusdem hinc datus hinc  
 die hinc datus, videlicet vigesima Augusti, confecto, Manu sui reu  
 grafes sub scriptum, in omnibus et singulis eiusdem Legati  
 datus, quibus, clausulis, articulis, seu inter, tenere, comple  
 re, et exequi, ac indissolubiter observare, omnibus et singulis  
 illius Legati contentis, totis quibus opus fuerit, satisfacere, et  
 effectu in scriptum ad datus, et inscriptionem, et  
 ad datus Legatum, hinc datus in toto referendo. Idq datus  
 Terris, hinc datus atque corporali iuramento, tenendis  
 et edicendis, per eundem Legatum, aut eius datus.  
 quibus Endrus Thomas Jabloni, eiusq Postens, ob non completa  
 rem pmissa non Legati, tam in parte quod in toto, hinc  
 hinc opus fuerit ad implendum succumbendis. Quibus et quidem  
 datus, tenendis, hinc datus atque quibus corporali iuramento ta  
 tendis, ac quare aliquid principali, ex parte hinc datus  
 non completa completa, datus exstente Memoratis Legatum  
 hinc Endrus Paulus, hinc datus, aut eius datus, et in stan  
 hinc datus, Endrus Thomas Jabloni, eiusq Postens,  
 ad datus in scriptis, Castro Capitan Premishen, et quare res  
 datus, quibus ad datus, spectat, mediantes Legatum  
 in hinc datus termino, tanquam peremptorio, hinc, iurapa  
 re, respondere datus, hinc, atque corporali  
 ramento tenenda, hinc, inscriptioni hinc, satisfacere, pro  
 iudicatum, pati debet, et tenetur, sequi ac suos datus ad  
 eadem omnia obligat. Eadem terminum, quibus, peremptorio  
 et alius omnes consequentes, hinc, eiusdem termino, hinc  
 quibus